
                                           Природни науки                              17.03.2020 
           1. Од понудените намирници избери здрави намирници, за да им 

приготвиш ужинка на Илко Решителко и Анка Прашанка во чинијата. 

Внимавај на комбинирањето на продуктите! 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                 

                        

  2. Запиши го бројот 1, 2 или 3 пред продуктите според времето кое е 

потребно храната да се расипе (број 1 пред продуктите кои најбрзо се 

расипуваат  и 3 пред оние продукти кои се потрајни) 
 

___ ѓеврек ___ јајце ___ сирење ___ мед 

___ масло ___ шпагети ___ макарони ___ сол 

___ млеко ___ месо ___ леб ___ сув зачин 

http://odnasataucilnica.com  име и презиме___________________________________________ 
 


